
DECRETO DIRETTORIALE
Oggetto: Modifica Decreto Nomina Commissioni Sessione di laurea dell'8, 9 e 10 giugno 2021

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, n. 781, 
modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 
774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle Commissioni per la valutazione 
della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse;

VISTO il  Decreto  a  firma  congiunta  del  Rettore  e  del  Direttore  Generale  del  10  settembre  2013  n.  867  di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi;

VISTO i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM;
VISTO l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale 

del 12 ottobre 2017, n. 774;
VISTO il  Decreto del  Direttore del  Dipartimento  n.  104 del  1 giugno 2021 di  nomina delle  Commissioni  delle 

sedute di laurea previste nei giorni 8, 9 e 10 giugno 2021;
VISTO il Decreto Rettorale n. 703 del 3 giugno 2021 di ammissione, in deroga, alla seduta di laurea prevista l'8 

giugno 2021, della studentessa STANZIONE Angela, matricola 261002078

DECRETA

Art. 1  l'inserimento della  studentessa  STANZIONE Angela,  matricola  261002078,  nella  Commissione della  seduta di 
laurea dell'8 giugno 2021, Presidente Prof.ssa Concetta NAZZARO.
Restano ferme, per le sedute del 9 e 10 giugno 2021, le disposizioni previste dal precedente decreto in relazione alla 
composizione delle Commissioni e all'elenco dei candidati.

SEDE DELLE SEDUTE: AULA CIARDIELLO Dipartimento DEMM, via Delle Puglie, n. 82  - BENEVENTO

Martedì 8 giugno ore 9:30  

PRESIDENTE: Prof.ssa Concetta NAZZARO
COMMISSIONE: Proff. Riccardo RESCINITI, Paolo ESPOSITO, Mario CERBONE, Ilaria GRECO, Marco LERRO, Rosa 
CANELLI 

Corso di Laurea in ECONOMIA AZIENDALE
LAUREANDO MATRICOLA RELATORE PROF. 

1 Grazia MESSICANO 261001511 Prof. R. RESCINITI
2 Morena GIUSTI 261002636 Prof. R. RESCINITI
3 Riccardo DE ROGATIS 261003717 Prof. M. CERBONE
4 Francesco IANNAZZONE 261002721 Prof.ssa R. CANELLI
5 Denise CRISTAUDO 261002191 Prof.ssa R. CANELLI
6 Marco ANDREANO 261001026 Prof. P. ESPOSITO
7 Giovanna PETRILLO 261001368 Prof.ssa I. GRECO
8 Angela STANZIONE 261002078 Prof.ssa C. NAZZARO

Corso di Laurea in ECONOMIA DEI SERVIZI
9 Martina ZULLO 262000629 Prof.ssa C. NAZZARO
10 Beatrice IOVINE 262000530 Prof.ssa C. NAZZARO







Martedì 8 giugno  ore 15.00

PRESIDENTE: Prof. Nicolino Ettore D’ORTONA
COMMISSION: Proff. Mirella MIGLIACCIO, Paola MANCINI, Antonio LUCADAMO, Matteo ROSSI, Simona PACILLO, 
Giuseppe MELISI.
I Proff. Roberto JANNELLI e Salvatore FORTE sono assenti giustificati.

Corso di laurea in SCIENZE STATISTICHE ED ATTUARIALI 
LAUREANDO MATRICOLA RELATORE CORRELATORE

1 Selenia FREDA 671000327 Prof.ssa P. MANCINI
2 Tonino MORANTE 671000198 Prof.ssa S. PACILLO

Corso di laurea Magistrale in SCIENZE STATISTICHE ED ATTUARIALI 

3 Francesco CARUSO 7090000253 Prof. M. ROSSI Prof.ssa M. MIGLIACCO 
Prof. R. JANNELLI

4 Francesco CIOTA 7090000306 Prof. G. MELISI Prof. N. E. D’ORTONA
Prof. S. FORTE

Mercoledì 9 giugno ore 9.30

PRESIDENTE: Prof.ssa Vittoria FERRANDINO
COMMISSIONE: Proff. Vincenzo VERDICCHIO, Biagio SIMONETTI, Matteo ROSSI, Maria Rosaria SIMEONE, Angela 
CRESTA, Guido TORTORELLA ESPOSITO, Carmen VITA, Eugenio VIRGUTI.
Le Prof.sse Mirella MIGLIACCIO e Paola SARACINI sono assenti giustificate.

Corso di Laurea in ECONOMIA BANCARIA E FINANZIARIA
LAUREANDO MATRICOLA RELATORE CORRELATORE

1 Alessandro TROISI 260000247 Prof. E. VIRGUTI
2 Simone MURAGLIA 260000199 Prof. E. VIRGUTI
3 Mariateresa SAURO 260000315 Prof. E. VIRGUTI

Corso di Laurea in ECONOMIA AZIENDALE
4 Gaia NARDONE 261001819 Prof.ssa A. CRESTA

5 Piervittorio MORISCO 
D’AMBROSIO

261001769 Prof.ssa A. CRESTA

Corso di laurea in ECONOMIA E COMMERCIO V.O. quadriennale
6 Clelia CAPRIO 027000247 Prof.ssa V.FERRANDINO Prof. V. VERDICCHIO

Corso di laurea in ECONOMIA E COMMERCIO V.O. triennale
7 Fabio CETRANGOLO 254002090 Prof. B. SIMONETTI

Corso di Laurea Magistrale in ECONOMIA E MANAGEMENT

8 Antonio MARCARELLI 403001094 Prof.ssa V.FERRANDINO Prof. M. ROSSI
Prof.ssa M.R. SIMEONE

9 Cristiana DE MATTEO 403001104 Prof.ssa V.FERRANDINO Prof. G. TORTORELLA ESPOSITO
Prof. M. ROSSI

10 Annalaura MAIO 403001002 Prof.ssa V.FERRANDINO Prof. B. SIMONETTI
Prof.ssa M. MIGLIACCIO

11 Stefania BARRASSO 403001166 Prof. G. TORTORELLA 
ESPOSITO

Prof.ssa C. VITA
Prof.ssa P. SARACINI



Mercoledì 9 giugno ore 14.30

PRESIDENTE: Prof. Gaspare Poerio LISELLA
COMMISSIONE: Proff. Antonella TARTAGLIA POLCINI, Pierpaolo FORTE, Cristina CIANCIO, Katia FIORENZA, Roberto 
VIRZO, Marco MOCELLA, Francesca CARIMINI 

Corso di laurea Magistrale a ciclo unico in GIURISPRUDENZA
LAUREANDO MATRICOLA RELATORE CORRELATORE

1 Nicola LOMBARDI 904003466 Prof. P. FORTE
2 Giovannamaria CENNAMO 904001746 Prof.ssa K. FIORENZA
3 Giovanna VERRILLI 904002418 Prof.ssa K. FIORENZA
4 Giovanna FUSCO 904002882 Prof. M. MOCELLA
5 Raissa  MAOTTI 904002468 Prof. M. MOCELLA
6 Gregory FLAMMIA 904003524 Prof.ssa C. CIANCIO
7 Valentina CURTIS 904003244 Prof. G. P. LISELLA
8 Elena MASTROVITO 904002495 Prof.ssa A. TARTAGLIA POLCINI Prof.ssa F. CARIMINI
9 Ilaria LAPENTA 904004547 Prof. R. VIRZO

Giovedì 10 giugno ore 10.00
PRESIDENTE: Prof. Arturo CAPASSO
COMMISSIONE: Proff. Fabio Michele AMATUCCI, Roberto JANNELLI, Angelo RIVIEZZO,Matteo ROSSI,Walter PALERMO.
I Prof. Antonella MALINCONICO, Olimpia MEGLIO, Biagio SIMONETTI e Angela CRESTA sono assenti giustificati.



Corso di Laurea in ECONOMIA BANCARIA E FINANZIARIA
1 Cristiano VERDINO 260000300 Prof. M. ROSSI
2 Annarita PARENTE 260000034 Prof. M. ROSSI

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management
LAUREANDO MATRICOLA RELATORE CORRELATORE

3 Angelo BELMONTE 403001243 Prof. W. PALERMO Prof. F. M. AMATUCCI
Prof. R. JANNELLI

4 Michela DEL PRIORE 403001175 Prof. F. M. AMATUCCI Prof.ssa A. CRESTA
Prof. A. RIVIEZZO

5 Maria Grazia GUIDA 403001068 Prof. A. RIVIEZZO Prof. B. SIMONETTI
Prof.ssa A. CRESTA

6 Marco ZAMPELLI 403001204 Prof. A. CAPASSO Prof. M. ROSSI
Prof.ssa A. MALINCONICO

7 Pia Nicoletta PIROZZI 403001151 Prof. A. CAPASSO Prof. M. ROSSI
Prof.ssa O. MEGLIO

Art. 2 ai sensi delle misure di contenimento del contagio, si precisa quanto segue:

a) lo svolgimento delle sedute si svolgeranno nel rispetto delle norme in materia di distanziamento, nonché con tutte le 
indicazioni previste dalla normativa vigente in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da 
COVID-19;
b) le sedute sono aperte al  pubblico ma, alla discussione della  tesi di  laurea in presenza,  lo studente potrà essere 
accompagnato esclusivamente da due persone, i cui nominativi dovranno essere comunicati dallo studente per posta 
elettronica all’indirizzo didattica.demm@unisannio.it, entro e non oltre le ore 17:00 di venerdì 4 giugno 2021. 
c) durante lo svolgimento delle sedute di laurea e al termine delle stesse, è fatto divieto di sostare nei locali interni e 
nelle aree esterne della struttura. 

Il Direttore del Dipartimento DEMM
                  Prof. Massimo Squillante

mailto:sad.gurisprudenza@unisannio.it

		2021-06-04T09:54:33+0200
	IT
	Squillante Massimo




